ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 3925/QĐ-UB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư

xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn năm 1996.

________

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 863/TTg ngày 30/12/1995 của Thủ tướng Chính

phủ và Quyết định số 34/BKH-TH ngày 31/12/1995 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1996 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐ ngày 30/01/1996 của Hội đồng nhân

dân thành phố khóa V kỳ họp thứ 5 ;

- Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-UB-KT ngày 11/3/1996 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch chính thức năm 1996 và Quyết định

số 2973/QĐ-UB-KT ngày 21/6/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao

chỉ tiêu kế hoạch bổ sung năm 1996 về xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 162/TT-

KHĐT-XD ngày 13/8/1996 ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh về vốn đầu tư xây dựng cơ bản và

sửa chữa lớn năm 1996.

Tổng mức đầu tư : 770.000 triệu đồng.

Trong đó :- Xây dựng cơ bản : 444.498 triệu đồng.

 - Sửa chữa lớn : 325.502 triệu đồng.

Nguồn vốn : ngân sách thành phố.

Kèm theo biểu chi tiết danh mục công trình của các sở, ban, ngành, quận,

huyện.

Điều 2.- Các chỉ tiêu vốn đầu tư xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn ban hành

kèm theo Quyết định này thay thế cho các chỉ tiêu đã ban hành theo Quyết định số

1084/QĐ-UB-KT ngày 11/3/1996 và Quyết định số 2973/QĐ-UB-KT ngày

21/6/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố.

 2

Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan ngang Sở,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.-

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Q. CHỦ TỊCH

Võ Viết Thanh